



- 1 กล้อง CCTV รหัส 1
- 2 กล้อง CCTV รหัส 2
- 3 กล้อง CCTV รหัส 3
- 4 กล้อง CCTV รหัส 4
- 5 กล้อง CCTV รหัส 5
- 6 กล้อง CCTV รหัส 6
- 7 กล้อง CCTV รหัส 7
- 8 กล้อง CCTV รหัส 8

หมายเหตุ ใช้อาณาเขตภูเขาเป็นเส้นตรงไม่นับค่า 2,500 เมตร
 สรุปลักษณะภูมิประเทศของพื้นที่จริงบริเวณ CCTV ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

แผนผังสถานที่ติดตั้ง CCTV บ้านท่าแค หมู่ 3 จำนวน 8 จุด (จุดที่สามารถปรับเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม)

ราคากลาง : โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ชนิด IP/network Camera ความละเอียด 2 ล้านพิกเซลขึ้นไปและมีคุณสมบัติขั้นพื้นฐานตามที่กำหนด ไม่น้อยกว่า 8 ชุด
 หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหัตถยนต์ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกกว้าง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

วันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมราคาต่อวัสดุค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
งบจัดหาอุปกรณ์และติดตั้งระบบ									
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบมุมคงที่ (IP Fixedcamera)	8	ชุด	20,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	
2	เครื่องบันทึกภาพแบบ Network Video Recorder (NVR) และ Harddisk 2 TB หรือดีกว่า	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	800	800	40,800.00	
3	โปรแกรมควบคุมและจัดการระบบกล้องวงจรปิด (Software Management)	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
4	อุปกรณ์สวิตช์สัญญาณหรือข้ามแบบ Industrial และควบคุมการจ่ายไฟ (SW POB)	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	1500	4500	18,000.00	
5	จอภาพ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 42 นิ้ว	1	ชุด	19,000.00	19,000.00	1000	1000	20,000.00	
6	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า UPS	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
7	สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสง ((Optic Fider 12 Cores 3 loose Tube)	2,500	เมตร	80.00	200,000.00	25	62500	262,500.00	
8	กล่องเก็บสายใยแก้วนำแสง (Rack Mount Enclosure)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	250	250	5,250.00	
9	ตู้เก็บปลาดยสายใยแก้วนำแสง (Wall Mount Enclosure Outdoor)	8	ชุด	5,000.00	40,000.00	185	1480	41,480.00	
10	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ (Media converter)	8	ชุด	8,600.00	68,800.00	172	1376	70,176.00	
11	อุปกรณ์สายเชื่อมต่อ (Patch cord)	8	ชุด	150.00	1,200.00	100	800	2,000.00	
12	สายสัญญาณ (UTP Cable) และอุปกรณ์	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
ราคาทำวัสดุ ค่าแรงงานติดตั้งเงิน (1)								725,706.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ พ.จ.อ. .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประสงค์ ศรีโคตร) (นายพยุห์ เพ็ญแก้ว) (สมาน บุตรศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง หัวหน้าส่วนโยธา เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ราคาากลาง : โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ชนิด IP/network Camera ความละเอียด 2 ล้านพิกเซลขึ้นไปและมีคุณสมบัติขั้นพื้นฐานตามที่กำหนด ไม่น้อยกว่า 8 ชุด
 หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหาดแม่ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกกว้าง อำเภอป่าดง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงกาฬ

วันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง			ค่าแรง		รวมราคาทำ วัสดุค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน			
13	ชุดโต๊ะอะไหล่	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
14	ชุด RACK 19 นิ้ว ขนาด 27 U	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00		
15	กล่องกันน้ำ สำหรับอุปกรณ์กล้องวงจรปิดภายนอกแบบมีหลังคา	3	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
16	กล่องเชื่อมสัญญาณ สายใยแก้วแสง	4	ชุด	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00		
17	ชุดจับยึดสายสัญญาณ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
18	หัวต่อสายสัญญาณ	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
19	แขนยึดติดตั้งกล้องเสาไฟฟ้า	8	ชุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00		
20	ท่ออ่อนกันน้ำนอกอาคาร	200	เมตร	50	10,000.00	-	-	10,000.00		
21	สายไฟชนิด THW 1 X2.5	1	ม้วน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00		
22	สายไฟชนิด VCT 2 X 2.5	1	ม้วน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00		
ราคาค่าวัสดุ ค่าแรงงานคิดเป็นเงิน (2)								72,400.00		

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคาากลาง ลงชื่อ พ.จ.อ.  กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายประสงค์ ศรีไตร) (นายพยุ เพ็ญแก้ว) (สมาน บุตรศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง หัวหน้าส่วนโยธา เจ้าหน้าที่งบประมาณและบริหารพัสดุภาครัฐ

ราคากลาง : โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ชนิด IP/network Camera ความละเอียด 2 ล้านพิกเซลขึ้นไปและมีคุณสมบัติตามข้อกำหนด ไม่น้อยกว่า 8 ชุด

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านหาดแม่ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกกว้าง อำเภอทุ่งตา จังหวัดบึงกาฬ

วันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
23	เครื่องสำรองไฟขนาด 1 KVA และ 600 w สำรองไฟ ไม่น้อยกว่า 15 นาที	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
24	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไฟ (1.2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	1	LS	6,900.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	ราคาตัววัสดุ + ค่าแรงงานคิดเป็นเงิน (3)							16,900.00	
	ราคาลำวัสดุ + ค่าแรงงานคิดเป็นเงิน (1)+(2)+(3)							815,006.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							57,050.42	
	รวมราคาทั้งหมด							872,056.42	
	ขอรับเป็น							872,000.00	✓
ตัวอักษร (แปลและสนธิสัญญาพร้อมบาทถ้วน)									

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ พ.จ.อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประยงค์ ศรีโคตร) (นายพยุ เพ็ญแก้ว) (สมาน บุตรศรี)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง หัวหน้าส่วนโยธา เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย